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Bcio-To 51 BceieHHYIO Ipoexal,
Hurpe 1 musoii He HameJ.

51 B Poccuio BozBpatHiICcs —
Cepjny canimuTes npuset!

T'me X Thl, CBeTHK, Aoporas?
CepALy BecTOUKY mMoAaf.

Cae x BB, O4H roayGnie?
T'ne x T, npexHsis J11060Bb?

TH 3acabiillb MO PONOCOYEK,
Pasnobesnas Mos...

3a TBOH 3a riasku roJiybne
Bcio BcesieRHy0 0TAaM!
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Y Te6s ecTb aAMa3bl H KEeMUYyr,

Bcé, uTo Jio/id NPUBLIK/IH HCKATh,
Ila eule ecTh NpeJieCTHHIE MA3KH...
Muasfi Apyr, 4ero 6oJbile eaTh!

S Ha 3TH npesecTHHE IJ1a3KH
Bricaian uenyio cTpoiiHyio path
3BY4YHRIX IIeCEH H3 XKaPKOro Cepiua,
Muauii apyr, yero GoJbiie xenath!

OTH uyjHble [VIa3KH Ha CepALe
Haunoxuau MHe CTpacTu ne4ats.
WM, Apyr Moii, MeHs TH crybuJa.
Muaniii zpyr, yero Goabiue xesathb!
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OnHO3BYYHO IPEMHT KOJIOKOJbYHK,
H nopora nuikTCa cjerka,

U yHBLIO N0 POBHOMY HOJIIO
PaanuBaercsi NecHb SIMIIMKA.

CToJbKO 4yBCTBA B TOH NecHe YHLUION,
CTOJIbKO I'PYCTH B HaleBe POLHOM,
Uro B rpyAu Moeii XJaAHOH, OCTHLIOMN
Pasropenocs cepase oruem.

W npunoMHHJN 1 HOMH GHUIbE,
M poauie noss, K seca.

H Ha oun gaBHO YK cyxHe
Habexana, Kkak uckpa, cresa.

OnHO3BYYHO IPeMHT KOJOKOJNBUHK,
W nopora nuuHTCA clIerka.

U 3amouk MOH AMIUKMK, a Zopora
Ipeno MHOH Zaneka, HaneKa...
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OTroBopHsia poila 30J0Tas
Bepe3oBhiM, Becea M A3LIKOM,

H KkypaBau, nedyaiabHo nposeras,
YK He xaJneioT Go/bile HH O KOM.

CTO10 OlMH CPEeAH PaBHHHH TOJIOH,

A xKypaJaell OTHOCHT BeTep BAAJb.

$1 moJioH AyM O IOHOCTH BeceJIoi,

Ho Enyero B mpoweameM MHe He XKaJb.

He xanb MHe JleT, pacTpayeHHHIX HalpacHo,
He xanp XywmH cCHPeHEBYIO 1(BEThH.

B cany roput Kocrep psGHHBI KPacHOH,
Ho WHKOro He MOXKeT OH COIPETb.

OTrosopuaa poma 30/0Tas
Depe3oBbiM, BECEIEIM A3HKOM,

WM ixypasiu, nedasbHO NpoJseras,
VY He xaneT 6oJbHIe HH O KOM.
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[Tpunee: Tlyctb 3eMas yXOLHT H3-TIOX HOT,
Pyxner Heba roayGo#t uepror,
Mue a0 3Toro Her gena —
Jlumb ¢ T060i MOH MeuThi!
Sl Hal) UeNKM MHPOM NOCMEIOChH,
K TBOEMYy ARIXaHbIO HPHKOCHYCb.
Her npo6aem, 6osiblIBX B MaJHX,
EcTb oo, n06uMulii: M06HIIB Th!

ne 6 Tol HE 6bLA, APYF MO MUJBIH,
Knate Te6a s He ycrany,

Ecusn BOPYr nompocHib TH,
Kpacurb ry6u a1 e 6yny

H GioHnuHKOR sIpKO# cTaHy,
Ecsi BApPYr monpocHIlb TH.

$1 mokuHy Kpa¥ pomHOH

W npyseit HagexHH KpYT,

Ecan BAPYT MONPOCHUIbL THI.
Xouews — cMelcs Halo MHOH,
Bcé ornam Tebe, Moit apyr,

Ecau Bapyr nonpocuus Thi!

Ecan Hac pasbeauHuT cyanba, —
K neGecam He moaeTnt Mosnba:
Mue 10 3TOro Her jgenia —

Tol ympelwb — ympy u si!

ITycts cusier ne6a cuuena,

B Heii 11060Bb MOS HaBek kHBa!
Her npo6ieM, 6oNbUIMX H MAJBIX,
$1, moGuMblil, HaBceraa TBOs!
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CONEP)XAHHE

10.

11,

14.

15,

16.

17.

HE BPAHH MEHSI, POIHAS
Pycckast HaponHas necHs
O6paGorka C. Opexosa
CTPYHT APATBA
I'pysnxckas HapopHas necus
O6pabotka A. IlUaBepsaiusuan
I'IE TBbI BblJIA, JEBYLIKA
JIHTOBCKas HapoAuas necys
O6pabotka M. Yipaénuca
POHAHHO
Mysbika [. Byprxapra
JKYPABEJIb,
Myspika B. Kanunuuxosa
BAJIBC
Mysnika JI. H. Toscroro
B IIOJIE
Mysnka A. T'peuaHnHOBa
JIIOBUMAS TIOJIbKA
Mysnika A. Cuxpol
MAPII
Mysnika A. Tlapycuuosa
BEPE30BbIF PO)KOK
Mysbika B. KukTh
[ECH#
Myssika T. Unrusna
TECHjJ POXXKA
Mysbika 3. TamGepra
JABE IbECHI
Myabika M. O6auknHa

t. B ropax

2. Y peku
TAFIHA
Tanro
Mysbika B. Cunoposa
DOKCTPOT

M3 kuHOGHIbMA «3a BHTPHHOM YHHBepMara»

Mysbika A, Lpacmana

BOCCAHOBA
Myssika ©. Bpuas

MEJIOOUs

W3 cnexkrakast «OBeuHfi HCTOUHHK»

Myssika B. Opanckoro
HE HAIIO BOSITbCA

U3 renedunbma «H ato Bcé o nem»

Mysbika E. Kpbliatosa

MENJIEHHBIF $OKCTPOT
Mysuika [I. Tepmsuna

© e o

10
1
1
12

12
13

14

14
15

16

17

18



20.

21

23.

24,

ILast rosioca B CONPOBOXKAEHHH CEMHCTPYHHOM FHTapH
BCIO-TO §1 BCEJIEHHYIO ITPOEXAJL..

Pycckasi HapoaHasi necHs

O6paGorka A. B. Anexcaniposa

MPEJIECTHBIE I'TA3KH

Myssika [1. Bynaxosa

CuoBa nenapectHoro aBropa (u3 I. Ieiine)

KOJIOKOJIbYHK

Mysnika A. Typunesa. Cnosa M. Makaposa
OTIOBOPHJIA POLIIA 30JI0TAY

Myspika I'. [Tonomapenko

Ciaosa C. Eceruna

T'MMH JIIOBBH
Myseika M. Mono. Cnosa 3. IMuadg
Pyccknfi  Teker A. Baagumuposa

Ne 2—4, 6,7, 9—12, 14—19, 22, 23 — nepenoxenne
H. Camyecs;
Ne 5, 20, 21, 24 — nepenoxenune B. KpacHoro;
Ne 8 — HenouuTennckas penaxuus H. Moposona,

19

21
23

25
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